
UCHWAŁA NR XLII/490/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 13 

ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 3 i pkt 10 oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 i pkt 6 i ust. 1b ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 121 

i poz. 50) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz Kościoła 

Zielonoświątkowego Zbór w Chojnicach lokalu U1 o pow. 301,8 m
2
 wraz z udziałem 

do 3018/9837 części w nieruchomości wspólnej stanowiącej budynek położony  

w Chojnicach przy ul. Mickiewicza 48 na działce o nr ewid. 1180, zapisanej w KW 

SL1C/00039908/1. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 95% bonifikaty od ustalonej ceny nierucho-

mości opisanej w §1 na cele działalności sakralnej oraz prowadzenie działalności cha-

rytatywnej, opiekuńczej i wychowawczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 5E619784-DA3D-4751-9278-FA1BB15555E6. Podpisany Strona 1




